V»ÍÍ«*CT?

município de planalto

CNPJN'' 76.460.526/0001-16
Praça São Francisco de Assis, 1583 - CEP: 85.750-000

e-mail: rh@planalto.pr.gov.br
Fone: (046) 3555-8100 - Fax: (46) 3555-8101

PLANALTO - PARANÁ

DECRETO N° 5305 DE 18 DEMARCO DE 2021.

Exonera por Falecimento Servidor JOÃO CARLOS CANEPPA, e dá
outras providencias.

LUIZ CARLOS BONI, PREFEITO MUNICIPAL DE PLANALTO,
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais Conferidas pela Lei Orgânica
Municipal e considerando o atestado de óbito do Servidor mencionado com data de
17/03/2021

DECRETA

Art. 1° - Fica exonerado, por Falecimento, o Servidor JOÃO CARLOS
CANEPPA, ocupante do cargo de Médico, matricula n° 9911 do quadro de Servidores
Públicos Municipais.

Art. 2° - O presente Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrario.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PLANALTO, aos

Dezoito dias do mês de Março do Ano de Dois Mil e Vinte e Um.

l t- AorJ.
LUIZ CARLOS BONI

PREFEITO MUNICIPAL

SANDRA ANDRÉA BUDEL

DIR. DPTO PESSOAL